
 

                                         Лист излази према потреби 

ГОДИНА ХХIX   БРОЈ  14.     29.07.2016. годинe      годишња претплата 2.700.-дин.    

                  (аконтација).  

           Цена овог броја 410,00 дин.  

                  Рок за рекламацију 10 дана 

 

На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту («Сл.гласник РС», 

број 62/06, 69/08-др закон, 41/09 и 112/2015) и члана 1. Одлуке о одређивању надлежног 

органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној 

својини («Сл.лист општинe Брус» број 13 /16), председник општине Брус  је дана 

26.07.2016.године, донео 

ОДЛУКУ  

ʆ ʈɸʉʇʀʉʀɺɸɳʋ ɱɸɺʅʆɻ ʆɻʃɸʉɸ ɿɸ ɼɸɺɸɳɽ ʋ ɿɸʂʋʇ ʇʆɲʆʇʈʀɺʈɽɼʅʆɻ 

ɿɽʄɲʀʐʊɸ ʋ ɼʈɾɸɺʅʆɱ ʉɺʆɱʀʅʀ  

ʋ ʆʇʐʊʀʅʀ ɹʈʋʉ  

ʠ ʨʘʩʧʠʩʫʿʝ  

 

О Г Л А С  
ɿɸ ɱɸɺʅʋ ʃʀʎʀʊɸʎʀɱʋ  

ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ 

СВОЈИНИ У У ОПШТИНИ БРУС 

 

I   

- Предмет јавног надметања - 
 

1. ʈʘʩʧʠʩʫʿʝ ʩʝ ʦʛʣʘʩ ʟʘ ʿʘʚʥʫ  ʣʠʮʠʪʘʮʠʿʫ ʫ ʧʨʚʦʤ ʢʨʫʛʫ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʫ ʟʘʢʫʧ 

ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʫ ʜʨʞʘʚʥʦʿ ʩʚʦʿʠʥʠ ʫ ʦʧʰʪʠʥʠ ɹʨʫʩ ʫ ʩʣʝʜʝ˂ʠʤ 

ʢʘʪʘʩʪʘʨʩʢʠʤ ʦʧʰʪʠʥʘʤʘ:     

ʂʆ 
ʙʨʦʿ ʿʘʚʥʦʛ 

ʥʘʜʤʝʪʘˁʘ 

ʧʦʚʨʰʠʥʘ 

ʜʨʞʘʚʥʦʛ 

ʫʜʝʣʘ (ʭʘ) 

ʇʦʯʝʪʥʘ 

ʮʝʥʘ 
ɼʝʧʦʟʠʪ 

ʇʝʨʠʦʜ 

ʟʘʢʫʧʘ 
ʩʪʝʧʝʥ 

ʟʘʰʪʠʪʝ 
( ʜʠʥ / 

ʭʘ) 
(ʜʠʥ) 20% (ʛʦʜ) 

БАТОТЕ 1 0,4680 2.300,00 220,00 1   

БАТОТЕ 2 5,8552 2.300,00 2.700,00 1   



 450 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

БАТОТЕ 3 0,7740 2.300,00 360,00 1   

БАТОТЕ 4 0,4799 2.300,00 230,00 1   

БАТОТЕ 5 0,4893 2.300,00 230,00 1   

БАТОТЕ 6 3,0580 2.300,00 1.410,00 1   

БАТОТЕ 7 0,4275 2.300,00 200,00 1   

БАТОТЕ 8 0,3967 2.300,00 190,00 1   

БАТОТЕ 9 0,7966 2.300,00 370,00 1   

БАТОТЕ 10 1,1436 2.300,00 530,00 1   

БАТОТЕ 11 3,0441 2.300,00 1.410,00 1   

БАТОТЕ 12 3,2124 2.300,00 1.480,00 1   

БАТОТЕ 13 2,6862 2.300,00 1.240,00 1   

БАТОТЕ 14 1,6158 2.300,00 750,00 1   

БАТОТЕ 15 15,1073 2.300,00 6.950,00 1   

БАТОТЕ 16 4,4500 2.300,00 2.050,00 1   

БЕЛО ПОЉЕ 17 56,6062 2.300,00 26.040,00 1   

БЕЛО ПОЉЕ 18 0,8802 2.300,00 410,00 1   

БЛАЖЕВО 19 0,6631 2.300,00 310,00 1   

БЛАЖЕВО 20 1,4766 2.300,00 680,00 1   

БЛАЖЕВО 21 2,8000 2.300,00 1.290,00 1   

БЛАЖЕВО 22 3,5000 2.300,00 1.610,00 1   

БОГИШЕ 23 0,4183 2.300,00 200,00 1   

БОГИШЕ 24 0,4294 2.300,00 200,00 1   

БОГИШЕ 25 0,3889 2.300,00 180,00 1   

БОГИШЕ 26 1,1186 2.300,00 520,00 1   

БОГИШЕ 27 1,2350 2.300,00 570,00 1   

БОГИШЕ 28 1,2765 2.300,00 590,00 1   

БОГИШЕ 29 0,8985 2.300,00 420,00 1   



 451 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

БОГИШЕ 30 1,1624 2.300,00 540,00 1   

БОГИШЕ 31 1,6701 2.300,00 770,00 1   

БОГИШЕ 32 1,3983 2.300,00 650,00 1   

БОГИШЕ 33 0,8860 2.300,00 410,00 1   

БОГИШЕ 34 1,6616 2.300,00 770,00 1   

БОГИШЕ 35 0,0896 2.300,00 50,00 1   

БОГИШЕ 36 0,4515 2.300,00 210,00 1   

БОЗОЉИН 37 1,7756 2.300,00 820,00 1   

БОЗОЉИН 38 30,5052 2.300,00 14.040,00 1   

БОЗОЉИН 39 31,4584 2.300,00 14.480,00 1   

БОЗОЉИН 40 34,8977 2.300,00 16.060,00 1   

БОРАНЦИ 41 47,1500 2.300,00 21.690,00 1   

БОРАНЦИ 42 75,6255 2.300,00 34.790,00 1   

БОРАНЦИ 43 12,0000 2.300,00 5.520,00 1   

БОРАНЦИ 44 7,2398 2.300,00 3.340,00 1   

БОРАНЦИ 45 8,3744 2.300,00 3.860,00 1   

БОРАНЦИ 46 3,3122 2.300,00 1.530,00 1   

БОРАНЦИ 47 8,2768 2.300,00 3.810,00 1   

БОТУЊА 48 0,2234 2.300,00 110,00 1   

БОТУЊА 49 0,5027 2.300,00 240,00 1   

БОТУЊА 50 1,1346 2.300,00 530,00 1   

БОТУЊА 51 0,3107 2.300,00 150,00 1   

БОТУЊА 52 0,6236 2.300,00 290,00 1   

БОТУЊА 53 0,5310 2.300,00 250,00 1   

БОТУЊА 54 0,2960 2.300,00 140,00 1   

БРЗЕЋЕ 55 11,8585 2.300,00 5.460,00 1   

БРЗЕЋЕ 56 0,9867 2.300,00 460,00 1   



 452 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

БРЗЕЋЕ 57 1,2079 2.300,00 560,00 1   

БРЗЕЋЕ 58 7,2426 2.300,00 3.340,00 1   

БРЗЕЋЕ 59 2,8801 2.300,00 1.330,00 1   

БРЗЕЋЕ 60 22,6798 2.300,00 10.440,00 1   

БРЗЕЋЕ 61 14,2173 2.300,00 6.540,00 1   

БРЗЕЋЕ 62 1,8401 2.300,00 850,00 1   

БРЗЕЋЕ 63 14,0643 2.300,00 6.470,00 1   

БРЗЕЋЕ 64 135,4117 2.300,00 62.290,00 1   

БРЗЕЋЕ 65 0,9585 2.300,00 450,00 1   

БРЗЕЋЕ 66 73,9940 2.300,00 34.040,00 1   

БРЗЕЋЕ 67 0,8080 2.300,00 380,00 1   

БРЗЕЋЕ 68 4,3438 2.300,00 2.000,00 1   

БРЗЕЋЕ 69 20,5464 2.300,00 9.460,00 1   

БРЗЕЋЕ 70 6,7715 2.300,00 3.120,00 1   

БРЗЕЋЕ 71 3,0839 2.300,00 1.420,00 1   

БРЗЕЋЕ 72 1,7182 2.300,00 800,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 73 1,7174 2.300,00 800,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 74 0,5817 2.300,00 270,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 75 1,2107 2.300,00 560,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 76 1,1728 2.300,00 540,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 77 0,1313 2.300,00 70,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 78 3,0978 2.300,00 1.430,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 79 3,9097 2.300,00 1.800,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 80 8,6377 2.300,00 3.980,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 81 67,2407 2.300,00 30.940,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 82 26,0283 2.300,00 11.980,00 1   

ВЕЛИКА ГРАБОВНИЦА 83 1,8579 2.300,00 860,00 1   



 453 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

ВИТОШЕ 84 23,7194 2.300,00 10.920,00 1   

ВИТОШЕ 85 2,0675 2.300,00 960,00 1   

ВИТОШЕ 86 2,2374 2.300,00 1.030,00 1   

ВИТОШЕ 87 2,0225 2.300,00 940,00 1   

ВЛАЈКОВЦИ 88 5,7210 2.300,00 2.640,00 1   

ВЛАЈКОВЦИ 89 4,9374 2.300,00 2.280,00 1   

ВЛАЈКОВЦИ 90 42,2849 2.300,00 19.460,00 1   

ВЛАЈКОВЦИ 91 0,1005 2.300,00 50,00 1   

ВЛАЈКОВЦИ 92 1,8772 2.300,00 870,00 1   

ВЛАЈКОВЦИ 93 2,3988 2.300,00 1.110,00 1   

ВЛАЈКОВЦИ 94 0,2902 2.300,00 140,00 1   

ВЛАЈКОВЦИ 95 1,2125 2.300,00 560,00 1   

ВЛАЈКОВЦИ 96 0,1263 2.300,00 60,00 1   

ВЛАЈКОВЦИ 97 69,3324 2.300,00 31.900,00 1   

ГОРЊЕ ЛЕВИЋЕ 98 2,2364 2.300,00 1.030,00 1   

ГОРЊЕ ЛЕВИЋЕ 99 0,8186 2.300,00 380,00 1   

ГОРЊЕ ЛЕВИЋЕ 100 2,3417 2.300,00 1.080,00 1   

ГОРЊЕ ЛЕВИЋЕ 101 0,8076 2.300,00 380,00 1   

ГОРЊИ ЛИПОВАЦ 102 0,1777 2.300,00 90,00 1   

ГОЧМАНЦИ 103 0,9656 2.300,00 450,00 1   

ГОЧМАНЦИ 104 0,5116 2.300,00 240,00 1   

ГОЧМАНЦИ 105 45,7040 2.300,00 21.030,00 1   

ГРАДАЦ 106 28,1403 2.300,00 12.950,00 1   

ГРАДАЦ 107 2,1072 2.300,00 970,00 1   

ГРАДАЦ 108 5,0050 2.300,00 2.310,00 1   

ГРАШЕВЦИ 109 0,3000 2.300,00 140,00 1   

ГРАШЕВЦИ 110 0,0562 2.300,00 30,00 1   



 454 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

ГРАШЕВЦИ 111 0,2926 2.300,00 140,00 1   

ГРАШЕВЦИ 112 1,7352 2.300,00 800,00 1   

ДОМИШЕВИНА 113 9,0867 2.300,00 4.180,00 1   

ДОМИШЕВИНА 114 1,2565 2.300,00 580,00 1   

ДОМИШЕВИНА 115 0,6977 2.300,00 330,00 1   

ДОЊЕ ЛЕВИЋЕ 116 0,6494 2.300,00 300,00 1   

ДОЊЕ ЛЕВИЋЕ 117 0,2719 2.300,00 130,00 1   

ДОЊЕ ЛЕВИЋЕ 118 0,7311 2.300,00 340,00 1   

ДОЊЕ ЛЕВИЋЕ 119 0,9957 2.300,00 460,00 1   

ДОЊЕ ЛЕВИЋЕ 120 1,5202 2.300,00 700,00 1   

ДОЊЕ ЛЕВИЋЕ 121 0,7839 2.300,00 370,00 1   

ДОЊЕ ЛЕВИЋЕ 122 1,8192 2.300,00 840,00 1   

ДОЊЕ ЛЕВИЋЕ 123 1,4690 2.300,00 680,00 1   

ДОЊИ ЛИПОВАЦ 124 2,2076 2.300,00 1.020,00 1   

ДОЊИ ЛИПОВАЦ 125 0,9306 2.300,00 430,00 1   

ДОЊИ ЛИПОВАЦ 126 1,0949 2.300,00 510,00 1   

ДОЊИ ЛИПОВАЦ 127 0,0718 2.300,00 40,00 1   

ДРЕНОВА 128 0,4457 2.300,00 210,00 1   

ДУПЦИ 129 0,8954 2.300,00 420,00 1   

ДУПЦИ 130 0,3526 2.300,00 170,00 1   

ДУПЦИ 131 0,1533 2.300,00 80,00 1   

ДУПЦИ 132 0,2930 2.300,00 140,00 1   

ДУПЦИ 133 0,6964 2.300,00 330,00 1   

ДУПЦИ 134 0,1047 2.300,00 50,00 1   

ДУПЦИ 135 0,1611 2.300,00 80,00 1   

ДУПЦИ 136 1,1360 2.300,00 530,00 1   

ЂЕРЕКАРЕ 137 0,1657 2.300,00 80,00 1   



 455 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

ЂЕРЕКАРЕ 138 0,0655 2.300,00 40,00 1   

ЖАРЕВО 139 10,3020 2.300,00 4.740,00 1   

ЖАРЕВО 140 0,6029 2.300,00 280,00 1   

ЖАРЕВО 141 9,3619 2.300,00 4.310,00 1   

ЖАРЕВО 142 6,9697 2.300,00 3.210,00 1   

ЖАРЕВО 143 0,9745 2.300,00 450,00 1   

ЖАРЕВО 144 0,8630 2.300,00 400,00 1   

ЖАРЕВО 145 0,4618 2.300,00 220,00 1   

ЖАРЕВО 146 0,4297 2.300,00 200,00 1   

ЖАРЕВО 147 0,4987 2.300,00 230,00 1   

ЖАРЕВО 148 1,5218 2.300,00 710,00 1   

ЖАРЕВО 149 0,3938 2.300,00 190,00 1   

ЖАРЕВО 150 0,1674 2.300,00 80,00 1   

ЖАРЕВО 151 1,0075 2.300,00 470,00 1   

ЖАРЕВО 152 1,1248 2.300,00 520,00 1   

ЖИЉЦИ 153 0,3665 2.300,00 170,00 1   

ЖИЉЦИ 154 0,3227 2.300,00 150,00 1   

ЖУЊЕ 155 0,9349 2.300,00 440,00 1   

ЖУЊЕ 156 0,1595 2.300,00 80,00 1   

ЖУЊЕ 157 3,1857 2.300,00 1.470,00 1   

ИГРОШ 158 0,7643 2.300,00 360,00 1   

ИГРОШ 159 0,8898 2.300,00 410,00 1   

ИГРОШ 160 2,1000 2.300,00 970,00 1   

ИГРОШ 161 3,8000 2.300,00 1.750,00 1   

ИГРОШ 162 1,8289 2.300,00 850,00 1   

ИГРОШ 163 2,6600 2.300,00 1.230,00 1   

ИГРОШ 164 1,6300 2.300,00 750,00 1   



 456 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

ИГРОШ 165 3,1420 2.300,00 1.450,00 1   

ИРИЧИЋИ 166 0,1392 2.300,00 70,00 1   

ИРИЧИЋИ 167 0,6369 2.300,00 300,00 1   

ИРИЧИЋИ 168 1,3158 2.300,00 610,00 1   

ИРИЧИЋИ 169 5,5497 2.300,00 2.560,00 1   

ИРИЧИЋИ 170 1,9814 2.300,00 920,00 1   

ИРИЧИЋИ 171 3,0045 2.300,00 1.390,00 1   

ЗЛАТАРИ 172 3,0071 2.300,00 1.390,00 1   

ЗЛАТАРИ 173 1,1752 2.300,00 550,00 1   

ЗЛАТАРИ 174 0,8898 2.300,00 410,00 1   

ЗЛАТАРИ 175 1,1313 2.300,00 530,00 1   

ЗЛАТАРИ 176 0,3777 2.300,00 180,00 1   

ЗЛАТАРИ 177 0,2277 2.300,00 110,00 1   

ЗЛАТАРИ 178 0,5835 2.300,00 270,00 1   

ЗЛАТАРИ 179 0,3644 2.300,00 170,00 1   

ЗЛАТАРИ 180 0,4220 2.300,00 200,00 1   

ЗЛАТАРИ 181 0,6158 2.300,00 290,00 1   

ЗЛАТАРИ 182 0,8636 2.300,00 400,00 1   

ЗЛАТАРИ 183 0,5221 2.300,00 250,00 1   

ЗЛАТАРИ 184 0,4868 2.300,00 230,00 1   

ЗЛАТАРИ 185 0,2764 2.300,00 130,00 1   

ЗЛАТАРИ 186 0,3000 2.300,00 140,00 1   

ЗЛАТАРИ 187 1,2098 2.300,00 560,00 1   

ЗЛАТАРИ 188 0,4507 2.300,00 210,00 1   

ЗЛАТАРИ 189 0,8583 2.300,00 400,00 1   

ЗЛАТАРИ 190 1,4560 2.300,00 670,00 1   

ЗЛАТАРИ 191 0,6594 2.300,00 310,00 1   



 457 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

ЗЛАТАРИ 192 0,2981 2.300,00 140,00 1   

ЗЛАТАРИ 193 0,5058 2.300,00 240,00 1   

ЗЛАТАРИ 194 0,2487 2.300,00 120,00 1   

ЗЛАТАРИ 195 1,2953 2.300,00 600,00 1   

ЗЛАТАРИ 196 1,2808 2.300,00 590,00 1   

ЗЛАТАРИ 197 0,6392 2.300,00 300,00 1   

ЗЛАТАРИ 198 0,4998 2.300,00 230,00 1   

ЗЛАТАРИ 199 0,9574 2.300,00 450,00 1   

ЗЛАТАРИ 200 0,3271 2.300,00 160,00 1   

ЗЛАТАРИ 201 0,6263 2.300,00 290,00 1   

ЗЛАТАРИ 202 0,5660 2.300,00 270,00 1   

ЗЛАТАРИ 203 0,3757 2.300,00 180,00 1   

ЗЛАТАРИ 204 0,4246 2.300,00 200,00 1   

ЗЛАТАРИ 205 1,3588 2.300,00 630,00 1   

ЗЛАТАРИ 206 0,6418 2.300,00 300,00 1   

ЗЛАТАРИ 207 0,3318 2.300,00 160,00 1   

ЗЛАТАРИ 208 0,6370 2.300,00 300,00 1   

ЗЛАТАРИ 209 0,4869 2.300,00 230,00 1   

ЗЛАТАРИ 210 1,0832 2.300,00 500,00 1   

КРИВА РЕКА 211 0,3521 2.300,00 170,00 1   

КРИВА РЕКА 212 4,1472 2.300,00 1.910,00 1   

КРИВА РЕКА 213 0,9781 2.300,00 450,00 1   

КРИВА РЕКА 214 12,9143 2.300,00 5.950,00 1   

КРИВА РЕКА 215 10,7868 2.300,00 4.970,00 1   

КРИВА РЕКА 216 2,6317 2.300,00 1.220,00 1   

КРИВА РЕКА 217 5,4461 2.300,00 2.510,00 1   

КРИВА РЕКА 218 5,8851 2.300,00 2.710,00 1   



 458 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

КРИВА РЕКА 219 5,8700 2.300,00 2.710,00 1   

КРИВА РЕКА 220 0,9908 2.300,00 460,00 1   

КРИВА РЕКА 221 1,4829 2.300,00 690,00 1   

КРИВА РЕКА 222 6,6728 2.300,00 3.070,00 1   

КРИВА РЕКА 223 8,8663 2.300,00 4.080,00 1   

КРИВА РЕКА 224 4,9225 2.300,00 2.270,00 1   

КРИВА РЕКА 225 2,1850 2.300,00 1.010,00 1   

КРИВА РЕКА 226 2,3070 2.300,00 1.070,00 1   

КРИВА РЕКА 227 3,6353 2.300,00 1.680,00 1   

КРИВА РЕКА 228 11,2722 2.300,00 5.190,00 1   

КРИВА РЕКА 229 3,8927 2.300,00 1.800,00 1   

КРИВА РЕКА 230 0,1457 2.300,00 70,00 1   

КРИВА РЕКА 231 0,7361 2.300,00 340,00 1   

КРИВА РЕКА 232 1,2151 2.300,00 560,00 1   

КРИВА РЕКА 233 1,0052 2.300,00 470,00 1   

КРИВА РЕКА 234 0,7479 2.300,00 350,00 1   

КРИВА РЕКА 235 0,2380 2.300,00 110,00 1   

КРИВА РЕКА 236 14,6340 2.300,00 6.740,00 1   

КРИВА РЕКА 237 11,9212 2.300,00 5.490,00 1   

КРИВА РЕКА 238 0,9138 2.300,00 430,00 1   

КРИВА РЕКА 239 2,1653 2.300,00 1.000,00 1   

КРИВА РЕКА 240 6,0136 2.300,00 2.770,00 1   

КРИВА РЕКА 241 0,7329 2.300,00 340,00 1   

КРИВА РЕКА 242 1,6375 2.300,00 760,00 1   

КРИВА РЕКА 243 12,3901 2.300,00 5.700,00 1   

КРИВА РЕКА 244 0,1922 2.300,00 90,00 1   

КРИВА РЕКА 245 1,4391 2.300,00 670,00 1   



 459 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

КРИВА РЕКА 246 43,1106 2.300,00 19.840,00 1   

КРИВА РЕКА 247 7,6752 2.300,00 3.540,00 1   

КРИВА РЕКА 248 1,0602 2.300,00 490,00 1   

КРИВА РЕКА 249 4,6923 2.300,00 2.160,00 1   

КРИВА РЕКА 250 10,1113 2.300,00 4.660,00 1   

КРИВА РЕКА 251 5,8755 2.300,00 2.710,00 1   

КРИВА РЕКА 252 4,9857 2.300,00 2.300,00 1   

КРИВА РЕКА 253 2,6596 2.300,00 1.230,00 1   

КРИВА РЕКА 254 0,2101 2.300,00 100,00 1   

ЛЕПЕНАЦ 255 0,3714 2.300,00 180,00 1   

ЛЕПЕНАЦ 256 0,2490 2.300,00 120,00 1   

ЛЕПЕНАЦ 257 0,6516 2.300,00 300,00 1   

ЛЕПЕНАЦ 258 0,2812 2.300,00 130,00 1   

ЛЕПЕНАЦ 259 0,6715 2.300,00 310,00 1   

ЛЕПЕНАЦ 260 2,0000 2.300,00 920,00 1   

ЛЕПЕНАЦ 261 2,7000 2.300,00 1.250,00 1   

ЛИВАЂЕ 262 0,7510 2.300,00 350,00 1   

ЛИВАЂЕ 263 4,8137 2.300,00 2.220,00 1   

ЛИВАЂЕ 264 1,1040 2.300,00 510,00 1   

ЛИВАЂЕ 265 33,4892 2.300,00 15.410,00 1   

ЛИВАЂЕ 266 4,6356 2.300,00 2.140,00 1   

ЛИВАЂЕ 267 14,9190 2.300,00 6.870,00 1   

ЛИВАЂЕ 268 41,4882 2.300,00 19.090,00 1   

ЛИВАЂЕ 269 2,5898 2.300,00 1.200,00 1   

МАЧКОВАЦ 270 5,0000 2.300,00 2.300,00 1   

МАЧКОВАЦ 271 3,0000 2.300,00 1.380,00 1   

МАЧКОВАЦ 272 0,6635 2.300,00 310,00 1   



 460 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

МАЧКОВАЦ 273 4,2388 2.300,00 1.950,00 1   

МАЧКОВАЦ 274 4,1454 2.300,00 1.910,00 1   

МАЧКОВАЦ 275 11,9033 2.300,00 5.480,00 1   

МАЧКОВАЦ 276 1,1534 2.300,00 540,00 1   

МАЧКОВАЦ 277 1,6623 2.300,00 770,00 1   

МАЧКОВАЦ 278 4,0744 2.300,00 1.880,00 1   

МАЧКОВАЦ 279 2,0454 2.300,00 950,00 1   

МАЧКОВАЦ 280 0,6584 2.300,00 310,00 1   

МАЧКОВАЦ 281 2,9880 2.300,00 1.380,00 1   

МИЛЕНТИЈА 282 1,8963 2.300,00 880,00 1   

МИЛЕНТИЈА 283 0,4390 2.300,00 210,00 1   

МИЛЕНТИЈА 284 1,8590 2.300,00 860,00 1   

МИЛЕНТИЈА 285 0,7532 2.300,00 350,00 1   

ОСРЕДЦИ 286 80,0000 2.300,00 36.800,00 1   

ОСРЕДЦИ 287 1,3809 2.300,00 640,00 1   

ОСРЕДЦИ 288 11,4004 2.300,00 5.250,00 1   

ОСРЕДЦИ 289 0,0715 2.300,00 40,00 1   

ОСРЕДЦИ 290 3,9087 2.300,00 1.800,00 1   

ОСРЕДЦИ 291 1,3276 2.300,00 620,00 1   

ОСРЕДЦИ 292 0,8458 2.300,00 390,00 1   

ОСРЕДЦИ 293 2,9078 2.300,00 1.340,00 1   

ОСРЕДЦИ 294 1,0413 2.300,00 480,00 1   

ОСРЕДЦИ 295 2,0871 2.300,00 970,00 1   

ОСРЕДЦИ 296 1,1458 2.300,00 530,00 1   

ОСРЕДЦИ 297 1,4398 2.300,00 670,00 1   

ОСРЕДЦИ 298 2,1758 2.300,00 1.010,00 1   

ОСРЕДЦИ 299 1,2327 2.300,00 570,00 1   



 461 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

ОСРЕДЦИ 300 4,3001 2.300,00 1.980,00 1   

ПАЉЕВШТИЦА 301 357,9120 2.300,00 164.640,00 1   

ПАЉЕВШТИЦА 302 1,5131 2.300,00 700,00 1   

ПАЉЕВШТИЦА 303 0,5748 2.300,00 270,00 1   

ПАЉЕВШТИЦА 304 2,5245 2.300,00 1.170,00 1   

ПАЉЕВШТИЦА 305 1,3028 2.300,00 600,00 1   

ПАЉЕВШТИЦА 306 0,8989 2.300,00 420,00 1   

ПАЉЕВШТИЦА 307 1,3248 2.300,00 610,00 1   

ПАЉЕВШТИЦА 308 17,4128 2.300,00 8.010,00 1   

ПАЉЕВШТИЦА 309 3,5269 2.300,00 1.630,00 1   

ПАЉЕВШТИЦА 310 0,5092 2.300,00 240,00 1   

РАДМАНОВО 311 6,2658 2.300,00 2.890,00 1   

РАДМАНОВО 312 1,3909 2.300,00 640,00 1   

РАДУЊЕ 313 11,2048 2.300,00 5.160,00 1   

ЧОКОТАР 314 1,9728 2.300,00 910,00 1   

ЧОКОТАР 315 4,7400 2.300,00 2.190,00 1   

ЧОКОТАР 316 10,4700 2.300,00 4.820,00 1   

ЧОКОТАР 317 20,0000 2.300,00 9.200,00 1   

ШОШИЋЕ 318 0,4843 2.300,00 230,00 1   

ШОШИЋЕ 319 0,1546 2.300,00 80,00 1   

ШОШИЋЕ 320 7,0280 2.300,00 3.240,00 1   

ШОШИЋЕ 321 19,8523 2.300,00 9.140,00 1   

ШОШИЋЕ 322 0,8862 2.300,00 410,00 1   

ШОШИЋЕ 323 0,1505 2.300,00 70,00 1   

ШОШИЋЕ 324 3,1057 2.300,00 1.430,00 1   

ШОШИЋЕ 325 0,4742 2.300,00 220,00 1   

ШОШИЋЕ 326 0,2327 2.300,00 110,00 1   



 462 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

ШОШИЋЕ 327 1,0644 2.300,00 490,00 1   

ШОШИЋЕ 328 1,1642 2.300,00 540,00 1   

ШОШИЋЕ 329 0,6424 2.300,00 300,00 1   

ШОШИЋЕ 330 2,0000 2.300,00 920,00 1   

ШОШИЋЕ 331 0,7091 2.300,00 330,00 1   

БУДИЛОВИНА 332 3,3700 2.300,00 1.560,00 1   

КНЕЖЕВО 333 2,0000 2.300,00 920,00 1   

КОБИЉЕ 334 0,1171 2.300,00 60,00 1   

КОВИЗЛЕ 335 0,1508 2.300,00 70,00 1   

КОВИЗЛЕ 336 1,8417 2.300,00 850,00 1   

КОВИЗЛЕ 337 0,6442 2.300,00 300,00 1   

КОВИЗЛЕ 338 1,5812 2.300,00 730,00 1   

КОВИЗЛЕ 339 2,0662 2.300,00 960,00 1   

КОВИЗЛЕ 340 2,6772 2.300,00 1.240,00 1   

МАЛА ВРБНИЦА 341 0,8021 2.300,00 370,00 1   

МАЛА ВРБНИЦА 342 1,7000 2.300,00 790,00 1   

РАВНИ 343 0,2912 2.300,00 140,00 1   

РАВНИ 344 0,6182 2.300,00 290,00 1   

РАВНИШТЕ 345 0,8635 2.300,00 400,00 1   

РАВНИШТЕ 346 0,5482 2.300,00 260,00 1   

РАВНИШТЕ 347 4,5348 2.300,00 2.090,00 1   

РАВНИШТЕ 348 4,1750 2.300,00 1.930,00 1   

РАВНИШТЕ 349 4,6598 2.300,00 2.150,00 1   

РАВНИШТЕ 350 32,4306 2.300,00 14.920,00 1   

РАЗБОЈНА 351 0,2513 2.300,00 120,00 1   

РИБАРИ 352 1,1890 2.300,00 550,00 1   

СТАНУЛОВИЋИ 353 1,8526 2.300,00 860,00 1   



 463 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

СТАНУЛОВИЋИ 354 1,7285 2.300,00 800,00 1   

СТАНУЛОВИЋИ 355 0,7464 2.300,00 350,00 1   

СТАНУЛОВИЋИ 356 1,0000 2.300,00 460,00 1   

СТАНУЛОВИЋИ 357 3,0000 2.300,00 1.380,00 1   

СТАНУЛОВИЋИ 358 14,7749 2.300,00 6.800,00 1   

СТАНУЛОВИЋИ 359 1,0000 2.300,00 460,00 1   

СТАНУЛОВИЋИ 360 9,8422 2.300,00 4.530,00 1   

СТРОЈИНЦИ 361 0,4285 2.300,00 200,00 1   

СТРОЈИНЦИ 362 0,1556 2.300,00 80,00 1   

СУДИМЉА 363 0,0854 2.300,00 40,00 1   

СУДИМЉА 364 2,1143 2.300,00 980,00 1   

ТРШАНОВЦИ 365 0,3081 2.300,00 150,00 1   

  

2291,8381 

  

 

  

                
Лицитациони корак износи 500,00 динара. 

2. ʋʚʠʜ ʫ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʫ: ʛʨʘʬʠʯʢʠ ʧʨʝʛʣʝʜ ʢʘʪʘʩʪʘʨʩʢʠʭ ʧʘʨʮʝʣʘ ʧʦ ʢʘʪʘʩʪʘʨʩʢʠʤ 

ʦʧʰʪʠʥʘʤʘ ʠ ʩʧʠʩʘʢ ʧʘʨʮʝʣʘ ʧʦ ʬʦʨʤʠʨʘʥʠʤ ʿʘʚʥʠʤ ʥʘʜʤʝʪʘˁʠʤʘ (ʢʦʤʧʣʝʢʩʠʤʘ), ʢʦʿʘ ʩʫ 

ʧʨʝʜʤʝʪ ʠʟʜʘʚʘˁʘ ʫ ʟʘʢʫʧ, ʤʦʞʝ ʩʝ ʠʟʚʨʰʠʪʠ ʫ ʟʛʨʘʜʠ ʆʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩ, ʫ ʢʘʥʮʝʣʘʨʠʿʠ ʙʨ.3   

( 2.ʩʧʨʘʪ ) ʩʚʘʢʦʛ ʨʘʜʥʦʛ ʜʘʥʘ ʦʜ 07,00 ʜʦ 10,00 ʯʘʩʦʚʘ.  

ʂʦʥʪʘʢʪ ʦʩʦʙʘ ɹʨʘʥʠʤʠʨ ɺʘˀʘʨʝʚʠ˂, ʪʝʣ.037/826-840 ʣʦʢʘʣ 120. 

 

3. ɿʝʤˀʠʰʪʝ ʠʟ ʦʚʦʛ ʦʛʣʘʩʘ ʜʘʿʝ ʩʝ ʫ ʚʠʹʝʥʦʤ ʩʪʘˁʫ.  

 

4. ʆʙʠʣʘʟʘʢ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ, ʢʦʿʝ ʩʝ ʜʘʿʝ ʫ ʟʘʢʫʧ ʤʦʞʝ ʩʝ ʠʟʚʨʰʠʪʠ ʟʘ 

ʩʚʝ ʂʆ 09.08.2016 ʫ ʨʘʜʥʦ ʚʨʝʤʝ (07,00-15,00 ʯʘʩʦʚʘ). ɿʘʠʥʪʝʨʝʩʦʚʘʥʠ ʧʦʥʫʹʘʯʠ ʟʘ 

ʦʙʠʣʘʟʘʢ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʩʫ ʫ ʦʙʘʚʝʟʠ ʜʘ ʜʘʥ ʨʘʥʠʿʝ ʧʨʠʿʘʚʝ ʫ ʟʛʨʘʜʠ ʦʧʰʪʠʥʝ 

ɹʨʫʩ, ʢʘʥʮʝʣʘʨʠʿʘ ʙʨ.3 (2.ʩʧʨʘʪ), ʩʚʘʢʦʛ ʨʘʜʥʦʛ ʜʘʥʘ ʦʜ 07,00-10,00 ʯʘʩʦʚʘ.  

 

5. ʋʢʦʣʠʢʦ ʥʘʢʦʥ ʨʘʩʧʠʩʠʚʘˁʘ ʆʛʣʘʩʘ ʟʘ ʿʘʚʥʦ ʥʘʜʤʝʪʘˁʝ ʟʘ ʟʘʢʫʧ 

ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʫ ʜʨʞʘʚʥʦʿ ʩʚʦʿʠʥʠ ʜʦʹʝ ʜʦ ʧʨʦʤʝʥʘ ʧʦʚʨʰʠʥʝ ʠʟ ʦʛʣʘʩʘ ʧʦ 

ʙʠʣʦ ʢʦʤ ʟʘʢʦʥʩʢʦʤ ʦʩʥʦʚʫ, ʜʘˀʠ ʧʦʩʪʫʧʘʢ ʜʘʚʘˁʘ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʫ ʟʘʢʫʧ ˂ʝ 

ʩʝ ʩʧʨʦʚʝʩʪʠ ʩʘʤʦ ʟʘ ʪʘʢʦ ʫʪʚʨʹʝʥʫ ʧʦʚʨʰʠʥʫ ʟʝʤˀʠʰʪʘ. 

6. ʉʚʝ ʪʨʦʰʢʦʚʝ ʢʦʿʠ ʥʘʩʪʘʥʫ ʧʦ ʦʩʥʦʚʫ ʟʘʢʫʧʘ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʠʚʨʝʜʥʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʫ 

ʜʨʞʘʚʥʦʿ ʩʚʦʿʠʥʠ ʩʥʦʩʠ ʣʠʮʝ ʢʦʿʝ ʜʦʙʠʿʝ ʪʦ ʟʝʤˀʠʰʪʝ ʫ ʟʘʢʫʧ. 

7. ɿʝʤˀʠʰʪʝ ʠʟ ʦʚʦʛ ʆʛʣʘʩʘ ʜʘʿʝ ʩʝ ʫ ʟʘʢʫʧ ʠʩʢˀʫʯʠʚʦ ʟʘ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʫ 

ʧʨʦʠʟʚʦʜˁʫ, ʥʝ ʤʦʞʝ ʩʝ ʢʦʨʠʩʪʠʪʠ ʫ ʜʨʫʛʝ ʩʚʨʭʝ. 

8. ɿʝʤˀʠʰʪʝ ʠʟ ʦʚʦʛ ʦʛʣʘʩʘ ʥʝ ʤʦʞʝ ʩʝ ʜʘʚʘʪʠ ʫ ʧʦʜʟʘʢʫʧ.                                            

 



 464 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

II   

– Услови за пријављивање на јавно надметање- 

 
1.  Право учешћа у јавном надметању за давање у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини има: 

- ʬʠʟʠʯʢʦ ʣʠʮʝ које је уписано у Регистар пољопривредних газдинстава и налази се у 

активном статусу најмање ʪʨʠ ʛʦʜʠʥʝ, са пребивалиштем најмање ʪʨʠ ʛʦʜʠʥʝ у 

катастарској општини на којој се налази земљиште које је предмет закупа и које је је 

власник најмање 0,5 ха пољопривредног земљишта; 

- ʬʠʟʠʯʢʦ ʣʠʮʝ - уписано у Регистар пољопривредних газдинстава и налази се у активном 

статусу најмање ʪʨʠ ʛʦʜʠʥʝ, са пребивалиштем најмање три године на територији 

јединице локалне самоуправе која спроводи јавно надметање, а чија се парцела граничи 

са земљиштем у државној својини које је предмет закупа; 

- ʧʨʘʚʥʦ ʣʠʮʝ које је уписано у Регистар пољопривредних газдинстава и налази се у 

активном статусу најмање ʪʨʠ ʛʦʜʠʥʝ, које је власник пољопривредног земљишта 

најмање 10 ха у катастарској општини у којој се налази земљиште које је предмет 

закупа и има седиште на територији јединице локалне самоуправе којој припада та 

катастарска општина. 

 

2. Испуњеност услова за пријављивање на јавно надметање за закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини понуђач доказује фотокопијама следећих докумената:  

- доказ о месту пребивалишта у последње три године ʟʘ ʬʠʟʠʯʢʘ ʣʠʮʘ; 

- извод из привредног регистра (не старији од шест месеци до дана објављивања огласа) 

као доказ да има седиште на територији јединице локалне самоуправе којој припада 

катастарска општина у којој се налази земљиште које је предмет закупа ʟʘ ʧʨʘʚʥʘ ʣʠʮʘ; 

- потврда о активном статусу у Регистру пољопривредних газдинстава у последње три 

године; 

- извод из јавне евиденције о непокретности као доказ о власништву најмање 0,5 ха 
пољопривредног земљишта за физичка лица (не старији од шест месеци); 

- извод из јавне евиденције о непокретности и катастарски план као доказ о власништву 
пољопривредног земљишта које се граничи са земљиштем које је предмет закупа за 

физичка лица (не старији од шест месеци); 

- извод из јавне евиденције о непокретности као доказ о власништву најмање 10 ха 

пољопривредног земљишта правног лица у катастарској општини у којој се налази 

земљиште које је предмет закупа (не старији од шест месеци). 

 

          3. Понуђачи су дужни да пре почетка јавног надметања доставе  оригинале докумената 

из тачке 2. овог одељка на увид  Комисији за спровођење поступка јавног надметања. 

Најповољнији понуђач је дужан да након закључења записника са јавног надметања, преда 

оригинале докумената из тачке 2. овог одељка Комисији за спровођење поступка јавног 

надметања, која разматра документацију и утврђује испуњеност услова из овог огласа. 

          4. Понуђач или његов овлашћени представник дужан је да присуствује јавном 

надметању, у супротном се сматра да је одустао од јавног надметања. 

         5. Овлашћени представник понуђача дужан је да достави оверено пуномоћје од стране 

надлежног органа Комисији за спровођење поступка јавног надметања пре почетка јавног 

надметања. Овлашћени представник може заступати само једног понуђача на јавном 

надметању.  



 465 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

 

         6. Понуђачи су дужни да заједно са пријавом за јавно надметање доставе доказ о уплати 

депозита у тачном динарском износу наведеном у табели тачке 1. овог огласа,  

за свако јавно надметање појединачно, на рачун Општинске управе Брус број: 840-

0000742152843-59 број модела 97 позив на број 11-029. 

        7. Свим понуђачима, осим најповољнијем, уплаћени депозит ће се вратити  након јавног 

надметања. Најповољнијем понуђачу депозит ће бити урачунат у годишњу закупнину. У 

случају да најповољнији понуђач одустане од своје понуде депозит се не враћа. Депозит се не 

враћа ни понуђачу који је одлуком Комисије за спровођење поступка јавног надметања 

удаљен са јавног надметања због нaрушaвaња рeда и дисциплине. 

8. Уколико излицитирана цена прелази двоструки износ почетне цене, потребно је да 

сви понуђачи који настављају надметање, допуне депозит до 50% излицитиране цене. 

Надметање се наставља после уплате депозита. 

9. Јавнo надметање ће се одржати уколико буде благовремено достављена најмање  

једна пријава. 

10. Право закупа пољопривредног земљишта у државној својини немају правна и 

физичка лица уписана у Регистар пољопривредних газдинстава која:  

1) су у пасивном статусу;  

2) нису испунила све обавезе из претходних или текућих уговора о закупу 

пољопривредног земљишта у државној својини;  

3) су извршила ометање поседа пољопривредног земљишта у државној својини;  

4) су нарушавала несметано одвијање било ког дела поступка јавног надметања 

приликом давања пољопривредног земљишта у државној својини у закуп;  

5) су бесправно користила пољопривредно земљиште у државној својини;  

6) су дала закупљено пољопривредно земљиште у државној својини у подзакуп. 

III  

– Документација за пријављивање на јавно надметање ï 

  

1. ʬʦʨʤʫʣʘʨ ʟʘ ʧʨʠʿʘʚˀʠʚʘˁʝ (ʧʦʧʫˁʝʥ ʫ ʮʝʣʦʩʪʠ ʠ ʧʦʪʧʠʩʘʥ);  

2. ʜʦʢʘʟ ʦ ʫʧʣʘʪʠ ʜʝʧʦʟʠʪʘ; 

3. ʟʘ ʟʘʢʫʧ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʫ ʜʨʞʘʚʥʦʿ ʩʚʦʿʠʥʠ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʫ ʥʘʚʝʜʝʥʫ ʫ 
ʜʝʣʫ II  ʪʘʯʢʘ 2. ʦʚʦʛ ʦʛʣʘʩʘ; 

 

ʌʦʨʤʫʣʘʨ ʧʨʠʿʘʚʝ ʠ ʘʜʨʝʩʠʨʘʥʝ ʢʦʚʝʨʪʝ, ʦʜʥʦʩʥʦ ʰʪʘʤʧʘʥʝ ʥʘʣʝʧʥʠʮʝ ʩʘ ʘʜʨʝʩʦʤ 

ʦʧʰʪʠʥʝ, ʩʝ ʤʦʛʫ ʧʨʝʫʟʝʪʠ ʩʚʘʢʦʛ ʨʘʜʥʦʛ ʜʘʥʘ ʥʘ ʧʠʩʘʨʥʠʮʠ ʦʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩ. ʇʦʪʨʝʙʥʦ ʿʝ ʜʘ 

ʩʝ ʧʦʥʫʹʘʯ ʙʣʘʛʦʚʨʝʤʝʥʦ ʫʧʦʟʥʘ ʩʘ ʩʘʨʞʘʿʝʤ ʬʦʨʤʫʣʘʨʘ ʧʨʠʿʘʚʝ. 

 

 

 



 466 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

 
Пријава на оглас се подноси у затвореној коверти на којој мора да пише: 

На предњој страни: 

¶ ɸʜʨʝʩʘ: Општина Брус , ʫʣʠʮʘ ʠ ʙʨʦʿ:  Краља Петра Првог бр.120, ʂʦʤʠʩʠʿʠ ʟʘ 

ʩʧʨʦʚʦʹʝˁʝ ʧʦʩʪʫʧʢʘ ʜʘʚʘˁʘ ʫ ʟʘʢʫʧ ʧʦˀʦʧʨʠʚʨʝʜʥʦʛ ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʫ ʜʨʞʘʚʥʦʿ 

ʩʚʦʿʠʥʠ 

¶ Број јавног надметања ____ (навести и КО) 

На задњој страни: 

¶  име и презиме/назив и адреса понуђача 

 Заједно са пријавом на оглас доставља се наведена документација. 

IV  

 – Рок за подношење пријаве - 
 

ʈʦʢ ʟʘ ʧʦʜʥʦʰʝˁʝ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʝ ʟʘ ʧʨʠʿʘʚˀʠʚʘˁʝ ʿʝ ʜʦ 12,00 ʩʘʪʠ, ʜʘʥʘ 

12.08.2016.ʛʦʜʠʥʝ. ɹʣʘʛʦʚʨʝʤʝʥʠʤ ˂ʝ ʩʝ ʩʤʘʪʨʘʪʠ ʩʚʝ ʧʨʠʿʘʚʝ ʢʦʿʝ ʩʪʠʛʥʫ ʫ ʧʠʩʘʨʥʠʮʫ 

Oʧʰʪʠʥʩʢʝ ʫʧʨʘʚʝ ʦʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩ ʜʦ ʥʘʚʝʜʝʥʦʛ ʨʦʢʘ, ʙʝʟ ʦʙʟʠʨʘ ʥʘ ʥʘʯʠʥ ʜʦʩʪʘʚˀʘˁʘ. 
Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разматрати. 

V  

– Јавно надметање - 
 

ɱʘʚʥʦ ʥʘʜʤʝʪʘˁʝ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʫ ʟʘʢʫʧ  ʟʝʤˀʠʰʪʘ ʠʟ ʜʝʣʘ I. ʪʘʯʢʝ 1. ʦʚʦʛ ʦʛʣʘʩʘ 

ʦʜʨʞʘ˂ʝ ʩʝ ʫ ʟʛʨʘʜʠ ʆʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩ  ʫʣʠʮʘ ʠ ʙʨʦʿ: ʂʨʘˀʘ ʇʝʪʨʘ ʇʨʚʦʛ ʙʨ 120., ʠ ʪʦ: 
 

    За све  К.О 15.08.2016 године са почетком у 10,00 часова. 

VI 

- ʇʣʘ˂ʘˁʝ ʟʘʢʫʧʥʠʥʝ - 

 Закупнина ће бити прерачуната у eвре по средњем курсу Народне банке Србије на 

дан јавног надметања.  

Закупнина се плаћа унапред у динарској противвредности по средњем курсу Народне 

банке Србије на дан уплате. 

VII  

– Уплата закупнине и средства обезбеђења плаћања -  
 

Најповољнији понуђач је у обавези да у року од 8 дана од правноснажности одлуке 

достави доказ о уплати закупнине у износу утврђеном правоснажном одлуком о давању у 

закуп пољопривредног земљишта у државној својини, умањеном за износ уплаћеног 

депозита, које ће доставити Министарству пољопривреде и заштите животне средине  преко 

Oпштинске управе општине Брус. 



 467 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

Уколико је преиод закупа дужи од једне године, закупнина се плаћа најкасније до 

30.септембра за сваку наредну годину закупа, а уз уплатницу за прву годину закупа потребно 

је доставити и : 

¶ гаранцију пословне банке у висини годишње закупнине пољопривредног 

земљишта или 

¶ уговор о јемству између Министарства као повериоца и правног лица као 
јемца или  

¶ доказ о уплати депозита у висини једне годишње закупнине као средство 
обезбеђења плаћања закупнине, а који ће се у случају редовног плаћања 

рачунати као плаћена закупнина за последњу годину закупа 

Ову одлуку објавити у службеном гласилу јединице локалне самоуправе/локалном 

листу «Службени лист општине Брус  »,  на огласној табли Општинске управе Брус и 

месним канцеларијама, и на веб страни, с тим што ће се рок за подношење пријава рачунати 

од дана објављивања у службеном гласилу јединице локалне самоуправе/локалном листу 

«Службени лист општине Брус».  

 

ʈɽʇʋɹʃʀʂɸ ʉʈɹʀɱɸ 

ʆʇʐʊʀʅɸ ɹʈʋʉ 

ʇʈɽɼʉɽɼʅʀʂ ʆʇʐʊʀʅɽ 

 

ɹʨʦʿ: 320-27/2016-II                                    ʇʈɽɼʉɽɼʅʀʂ ʆʇʐʊʀʅɽ 

                                                                                           ʄʠʣʫʪʠʥ ɱʝʣʠʯʠ˂, ʜʠʧʣ.ʘʮʮ, ʩ.ʨ.                                                                                     

ɼʘʥʘ: 26.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 468 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 469 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

ʅʘ ʦʩʥʦʚʫ ʯʣʘʥʘ 6. ʆʜʣʫʢʝ ʦ ʦʙʿʘʚˀʠʚʘˁʫ ʦʧʰʪʠʥʩʢʠʭ ʧʨʦʧʠʩʘ ʠ ʜʨʫʛʠʭ ʘʢʘʪʘ ʠ ʦ 

ʠʟʜʘʚʘˁʫ Ăʉʣʫʞʙʝʥʦʛ ʣʠʩʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩñ (Ăʉʣʫʞʙʝʥʠ ʣʠʩʪ ʦʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩñ, ʙʨʦʿ 17/08), 

ʘ ʧʦ ʩʨʘʚˁʝˁʫ ʩʘ ʠʟʚʦʨʥʠʤ ʪʝʢʩʪʦʤ ʆʜʣʫʢʝ ʦ ʟʘʚʨʰʥʦʤ ʨʘʯʫʥʫ ʙʫ˅ʝʪʘ ʦʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩ ʟʘ 

2015. ʛʦʜʠʥʫ, ʜʘʿʝ ʩʝ  

 

ИСПРАВКА  

ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ 

 

 ʋ ʆʜʣʫʮʠ ʦ ʟʘʚʨʰʥʦʤ ʨʘʯʫʥʫ ʙʫ˅ʝʪʘʦʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩ ʟʘ 2015. ʛʦʜʠʥʫ, ʙʨʦʿ 401-

8/2016-I ʦʜ 13.06.2016. ʛʦʜʠʥʝ (Ăʉʣʫʞʙʝʥʠ ʣʠʩʪ ʦʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩñ, ʙʨʦʿ 13/2016), ʧʨʠʣʠʢʦʤ 

ʦʙʿʘʚˀʠʚʘˁʘ ʠʩʪʦʛ ʫ Ăʉʣʫʞʙʝʥʦʤ ʣʠʩʪʫñ ʧʦʪʢʨʘʣʘ ʩʝ ʪʝʭʥʠʯʢʘ ʛʨʝʰʢʘ ʠ ʥʠʿʝ ʦʙʿʘʚˀʝʥʘ 

ʿʝʜʥʘ ʩʪʨʘʥʘ, ʩʪʨʘʥʘ 305, ʢʦʿʘ ʩʝ ʦʚʦʤ ʧʨʠʣʠʢʦʤ ʦʙʿʘʚˀʫʿʝ. 

 ʀʩʧʨʘʚʢʘ ʪʝʭʥʠʯʢʝ ʛʨʝʰʢʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜʠ ʧʨʘʚʥʦ ʜʝʿʩʪʚʦ ʦʜ ʜʘʥʘ ʦʜ ʢʘʜʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜʠ 

ʧʨʘʚʥʦ ʜʝʿʩʪʚʦ ʆʜʣʫʢʘ ʦ ʟʘʚʨʰʥʦʤ ʨʘʯʫʥʫ ʙʫ˅ʝʪʘʦʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩ ʟʘ 2015. ɻʦʜʠʥʫ. 

 ʀʩʧʨʘʚʢʫ ʪʝʭʥʠʯʢʝ ʛʨʝʰʢʝ ʦʙʿʘʚʠʪʠ ʫ Ăʉʣʫʞʙʝʥʦʤ ʣʠʩʪʫ ʦʧʰʪʠʥʝ ɹʨʫʩñ. 

 

             СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

               Милица Михајловић, дипл.правник,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 470 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 471 
29.07.2016.ʛʦʜʠʥʝ                      ʉʃʋɾɹɽʅʀ ʃʀʉʊ ʆʇʐʊʀʅɽ ɹʈʋʉ ɹʈʆɱ 14 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј               С Т Р А Н А 

 

 

 

 

195. ОДЛУКА  о расписивању јавног огласа за давање у закуп пољопривредног  

земљишта у државној својини општине Брус    449 

196. ОГЛАС  за јавну лицитацију за давање у закуп пољопривредног земљишта 

   у државој својини у општини Брус     449 

196. ИСПРАВКА 

         ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ         469 

       

           
 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

_________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Општинска управа Брус, телефон 826-840 (037) жиро-рачун број:  

840-742351843-94 са позивом 97 на број 11-029- Главни и одговорни уредник 

МИЛИЦА МИХАЈЛОВИЋ, Секретар Скупштине општине Брус. 

 

 


